Rua João Cabral, S/N – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI – Caixa Postal 381

Fones: (086) 3213 7524 –  3213 7441 – 3213 7887
Nucepe: (086) 3213 7985 – 3213 7564(Fax)

Web: nucepe@uespi.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

RESULTADO DO RECURSO REFERENTE À 3ª ETAPA – TESTE D E APTIDÃO FÍSICA

DO CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO  PIAUÍ – EDITAL Nº 005/2013.
MANDADO DE SEGURANÇA Nº 4108-6

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do recurso impetrado em relação a 3ª Etapa – Teste de Aptidão Física –

Candidatos SUB JUDICE – do Concurso Público da Polícia Militar do Estado do Piauí – PMPI/2013,

realizada no dia 03.02.2016. O parecer está disponível no NUCEPE, a partir do dia 16.02.2016.

Nº Processo  Interessado  Resultado

01653/16 Rennan Victor Sousa Sales (sub judice) INDEFERIDO

Teresina, 16 de fevereiro de 2016.